

Куратор:

ФЦО (УГЭ)

Статья и х-ка:

2.03.01

2.03.01 или др., пром/непром [СОФ]

Заказчик, площадка:

Цех электролиза никеля

полное наименование структурного подразделения, цеха, участка

Объект:

Пусто

Наименование технического места или единицы оборудования

Подрядчик:

Подряд внешний "На торги"

Наименование подрядной организации

Вид работ:

Текущий ремонт

Номер Заказа ТОРО:

105000054426

Лот №:

Договор №:

Протокол торгов №:

Площадка:

СН

Ведомость дефектов № 105000054426

на (наименование выполняемой работы, оборудования) ЦЭН. ОРид. Восстановление схемы ливневой канализации<(>,<)> диаметром 150мм, длиной 50п.м.<(>,<)> с ревизией колодцев (подземный участок)

Основное средство: ЗДАНИЕ ВАННОГО ОТДЕЛЕНИЯ (лик-но 0,1%) **Инв. №** 40005 **Начало работ:** 01.05.2025

Окончание работ: 31.05.2025

При осмотре объекта определили условия и необходимость использования следующего комплекса работ:

Ремонт сетей энергоснабжения

Условия производства работ: (Описание внешних условий при производстве работ)

4 Наруж. раб. на освобожд. территории

44 Работа на открытой площадке

№ п/п	Наименование и технические характеристики оборудования, узлов. Описание дефектов. Расчет объемов работ.	Условия производства работ	Номер чертежа, проекта на изготовление	Необходимый объем работ		Масса, кг	
				Ед. изм.	Кол–во	Единицы	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ЦЭН ОРид Восстановление схемы ливневой канализации Д150, 50 п.м, с ревизией колодцев (подземный участок)	44			1,000		
2	Разработка грунта в траншеях (2м х 3м х 50м;) экскаватором «обратная лопата» с ковшом вместимостью 0,5 (0,5-0,63) м3, в отвал группа грунтов 3	4, 44		М3	300,000		
3	Разработка грунта вручную в траншеях (2м х 0,3х50м) глубиной до 3 м без креплений с откосами, группа грунтов 3	4, 44		М3	30,000		
4	Демонтаж участков стального трубопровода Д-159мм, L- 50 метров, (744,4 кг), на глубине 3 метров, (с учетом 50% износа)	44		МП	50,000		
5	Монтаж трубопровода из стальных труб Д-159мм, L-50метров (1488,8кг), на глубине до 3 метров	44		МП	50,000		

1	2	3	4	5	6	7	8
6	Очистка поверхности стальных труб от ржавчины электрощетками и обеспыливание на 1 раз.	44		М2	25,000		
7	Обезжиривание в ручную металлических поверхностей трубопровода<(> <<)>(>,<(><<)>)> за один раз растворителем Р-4 ГОСТ 7827	44		М2	25,000		
8	Покрытие грунтом металлической поверхности трубопровода, в два слоя грунтовкой ХС-010 краскопультom	44		М2	25,000		
9	Окраска металлических, огрунтованных поверхностей трубопровода, в два слоя эмалью ПФ-115 краскопультom	44		М2	25,000		
10	Покрытие сплошных металлических поверхностей лаком ХВ-784 ГОСТ 7313-75 в два слоя краскопультom	44		М2	25,000		
11	Пробивка отверстия (Д 165мм) в колодце. Толщина стенки 80мм. $V = (0,008 \cdot 3,14 \cdot 0,165^2 / 4) \cdot 2 = 0,00341946$ м3	44		М3	0,003		
12	Врезка в существующие колодцы стальной труб диаметром 159мм	44		ШТ	2,000		
13	Засыпка вручную траншей, группа грунтов 3	4, 44		М3	30,000		
14	Засыпка грунта в траншеях экскаватором «обратная лопата» с ковшом вместимостью 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 3	4, 44		М3	300,000		
15	Резка металлоконструкций в металлолом и погрузка в контейнер металлолома вручную.	4, 44		КГ	744,400		

Материалы давальческие

№ п/п	Ном. № (код ЕНС)	Наименование	Ед. изм.	Кол–во	Цена за ед.	Сумма
1	137073	Эмаль ПФ-115	КГ	11,000	289,19	3 181,09
2	241903	Труба стальн. бесшов. г/д 159х8	Т	1,578	231 000,00	364 518,00
3	139001	Растворитель Р-4 ГОСТ 7827	КГ	20,250	154,00	3 118,50
4	187045	Грунтовка ХС-010	КГ	5,550	209,98	1 165,39
5	116231	Лак ХВ-784 ГОСТ 7313-75	КГ	11,500	268,20	3 084,30
6	069981	Электрод ОЗС-12-4,0 ГОСТ 9466-75	КГ	25,000	400,75	10 018,75
					Итого:	385 086,03

Материалы подрядчика

№ п/п	Ном. № (код ЕНС)	Наименование	Ед. изм.	Кол–во	Цена за ед.	Сумма
1	769002	Пропан марка ПТ ГОСТ 20448-90	КГ	1,000		
					Итого:	

Материалы подрядчика, купленные у КГМК

№ п/п	Ном. № (код ЕНС)	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	026274	Кислород технический О2 ГОСТ 5583	ШТ	5	130,00	650,00
					Итого:	650,00

Составил:

Начальник ПЕ:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

Начальник УГЭ:

Генеральный директор		С. В. Никитин	
должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.

УМТС:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

Подрядчик:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

Статус ведомости дефектов	«Сформирована»	<input checked="" type="checkbox"/>	К. А. Соловьев	тел.	18.03.2025
	«Согласована с ФЦО»	<input checked="" type="checkbox"/>		тел.	
	«Передана в ИС ПКР»	<input checked="" type="checkbox"/>	И. В. Трофимов	тел.	04.04.2025
	«Согласована на торги»	<input checked="" type="checkbox"/>	Т. КСИП (SAP PO)	тел.	04.04.2025
	«Передана на торги»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«Согласована с подрядчиком»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«На согласовании УМТС»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«МТР подрядчика в коррект.»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«МТР подрядч. согласованы»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«Утверждена»	<input type="checkbox"/>		тел.	